construção e materiais elétricos destinados à execução de melhorias habitacionais no 

município. 

Contratante: Município de Mormaço/RS 

Contratada: Denice Flores Bortolomedi Laurini – ME 

CNPJ: 10.388.083/0001-91 

Objeto: Aquisição de materiais de construção e materiais elétricos 

Valor Total: R$ 8.600,00 (oito mil e seiscentos reais) 

Mormaço/RS, 17 de dezembro de 2025. 

Alexandre Antônio Vieira 

Prefeito Municipal